OTHYET

OB VICNOJSTHEHUW YUPEXAEHVEM MAAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexpgeHue

O6ocobneHHoe nogpasaenexve
Yupepgutens

HavmeHoBaHWe opraHa, ocyl,ecTB/s-
oL ero NoSIHOMoOYNS yupegutens

Bug cdonHaHcoBoro obecneyeHnsa (4eaTenbHOCTH)

MepunoanyHoCTL: KBapTasbHas, rofosas
EfvHuua namepenusa: pyé

HanmeHoBaHue nokasarens

Joxopabl - BCEro

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
[loxoAbl 0T oKasaHua NnaTHbIX ycnyr (paboT)

M KomneHcayun saTpaT

Ha 1 aHBaps 2023 r.
MBAOY "HoBoaraHckuii geTckuii caf kom6uHupoBaHHoro smaa "JlecHas ckaska"

040

Cy6Ccuann Ha BbINOSTHEHWE FOCYAapCTBEHHOMO (MyHULUNAILHOTO) 3a4aHns

1. floxoAabl yypexaeHus

Koa Koa YTBEpXAeHO
CTpo-  aHanu- NNaHoBbIX

Kn TUKN HasHauyeHwuit

2 3 4

010 41 081 282,76
040 130 41 081 282,76

IcnoNHEeHO NjlaHOBbLIX HAa3HaYeHwui

uepes uepes
nuuesble 6aHKoBCKME
cueTa cueta
5 6

40 802 042,76

40 802 042,76

uepes
kaccy
yupexaeHns
7

HeKaccoBbIMU

onepaunsMm

dopma no OKY/[
Jata

no OKIMO

no OKTMO

no OKNO
nasa no BK

no OKEWN

nToro

9
40 802 042,76

40 802 042,76

Kogbl
0503737
01.01.2023
45799101
71135000000

040

383

Cymma
OTK/TIOHEHMSA

10
279 240,00

279 240,00



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxopgbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ducne:
Pacxofbl Ha BbINAaThbl NepcoHany B Lensx obecnevyeHns
BbINO/IHEHUSA PYHKLWIA rocyAapCcTBEeHHbIMY (MyHMLMMNaNbHBIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yUYpexaeHnsaMn, opraHaMmu ynpasieHus
rocyfapcTBeHHbIMU BHEOOMKEe THbIMU (hOHAaMU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofbl Ha BbINaThbl NEPCOHANY KA3EHHbIX YUpeXAeHUi
(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)
DoHA onnaTtbl TPyAa yupexaeHuii
VHble BbiNNaTbl NepcoHany yupexaeHuid, 3a ncknwoyeHmem goHga
onnartel Tpyaa
B3Hocbl no 06ﬂ3aTeanomy coynanbHOMY CTpaxoBaHU Ha BbinjaTbl No
onnate TpyAaa paboTHUKOB U MHble BbiNAaTbl PAGOTHUKAM YUpeXAeHnii

2. Pacxopgbl yupexaeHus

Kog
cTpo-
Ku

200

Kog
aHanu-
TUKK

100

110

111
112

119

YTBEpXaeHo
nNaHoBbIX
HasHaueHui
4
41 169 489,08

35 577 943,46

35 577 943,46

27 041 928,71
442 331,61

8 093 683,14

MicnonHEeHo NaHoBbIX Ha3HAYEHU

yepes
nuuesble
cueta
5
40 890 249,08

35 577 943,46

35 577 943,46

27 041 928,71
442 331,61

8 093 683,14

yepes
6aHKoBCKMNE
cyeTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaunsMm

ntoro

9
40 890 249,08

35577 943,46

35 577 943,46

27 041 928,71
442 331,61

8 093 683,14

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
279 240,00



HaumeHoBaHune nokasartens Kog
cTpo-

Ku

1 2

3aKynka ToBapoB, paboT n ycnyr ana obecneveHus
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULNNANbHbIX) HYX],
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3aKynku ToBapos, paboT v ycnyr gns obecneveHuns
rocyfaapcTBEeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYXA
(cTp. 241 +cTp. 243 + cTp. 244 +cTp. 245)
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr gns obecnevyeHuns
rocyfiapCTBeHHbIX (MyHMLMUNANBHBIX) HYX[,
3akynka aHepreTU4eckux pecypcos
CouwnanbHoe obecneyeHne 1 NHble BbINaTbl HACENEHUIO
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)
COLU/IaﬂbeIe BbINaThbl rpaxjgaHam, Kpome ﬂy6ﬂVI‘-IHbIX HOpPMaTMUBHbIX
coymnanbHbIX BbiNaaT
(cTp. 321 +cTp. 323)
nOC06MH,KOMﬂeHCauMM N NHble counanbHble BbiNatbl rpaxgaHam,
Kpome Ny6/nYHbIX HOPMATUBHbLIX 06583aTeNbLCTB
Pe3ynbTat ucnonHenus (geduunt/ npoduyunt) 450

Kog
aHanm-
TUKKN

200

240

244

247
300

320

321

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
Ha3HauyeHui
4
5524 839,87

5524 839,87

3875 325,93

1649 513,94
66 705,75

66 705,75

66 705,75

-88 206,32

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHuit

uepes
nuuesble
cueta
5
5 245 599,87

5245 599,87

3 841 925,93

1403 673,94
66 705,75

66 705,75

66 705,75

-88 206,32

yepes
6aHKoBCKME
cyeTta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauuamu

nToro

9

5245 599,87

5245 599,87

3841 925,93

1403 673,94
66 705,75

66 705,75

66 705,75

-88 206,32

Popma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TIOHEHMA

10
279 240,00

279 240,00

33 400,00

245 840,00



HanmeHoBaHue nokasarens

1
M CTOYHNKN hnHaHCHpoOBaHUA geduynta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
BTOM uuncne
BHY T peHH/Ne UCT OYHUKM
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
13 HUX:
[BNXeHNe leHeXHbIX CpeicTB
(cTp. 591 +¢cTp.592)
nocTynieHne geHexHblx CPeACTB npoyne
BbIObITUE AEHEXHbIX CPeACTB
BHelHNe NCT OYHUKM
U3 HUX:

3. ICTOYHMKM hHaHCMpoBaHnA feduunta cCpeacTB yupexaeHuns

Kop
cTpo-
Kn
2

SOO

520

590

591
592
620

Kog

aHann-

TUKN

YTBEpXAeHo

naaHoOBbIX

Ha3HauyeHuni

4

88 206,32

88 206,32

88 206,32

MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAUYeHU

uepes
nuuesble
cueta
5
88 206,32

88 206,32

88 206,32

yepes
6aHKOBCKME
cyeTa
6

uepes
kaccy
yupexaenus
7

HeKacCcoBbIMN
onepaunamn

ntoro

9
88 206,32

88 206,32

88 206,32

dopma 0503737 c.5

Cymma
OTKNOHEeHUA

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Mi3mMeHeHMe ocTaTKOB CpefCcTB
yBenunyeHne ocTaTKOB CpefCcTB, BCero (-)
YyMeHbLUEeHNe ocTaTkoB cpeacTs, Bcero (+)
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM 060pOTaM CPefCcTB yUpexAeHus
B TOM u4ucne:
yBe/IMyeHne ocTaTKoOB CPEACTB YUPEXAEHUs (-)
yMeHbLUEHNEe 0CTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUS (+)
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHNM pacueTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM uucne:
yBeNMyeHne oCcTaTkoB no BHyTpeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLIEeHNe 0CTaTKOB N0 BHYTpeHHUM pacyetam(4T 030404610) (-)
M3MeHeHMe oCTaTKOB pacieTOB M0 BHYTPEHHUM NPUBMEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBennYeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTATKOB
cpepcts (KT 030406000) (+)
yMeHbLUEeHMe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUI0 OCTATKOB
cpeacts (AT 030406000) (-)

Kog

cTpo-

Kn
2
700
710
720
730

731

732
820

821

822

830

831

832

Kog

aHanu-
TUKN

YTBEpXAEeHO
NNaHoBbIX

HasHayeHwui

VicnonHeHo NaaHoBbIX HAa3HaYeHui

vepes yepes yepes HeKaccoBbIMU
nnuesble 6aHKOBCKMNE Kaccy onepauusamu nToro
cyeTta cyeTa yupexgeHus
5 6 7 8 9

-40 890 249,08 - R
40 890 249,08 - - -

-40 890 249,08
40 890 249,08

®opma 0503737

Cymma
OTKNOHEHUs

10

c.6



4. CBefieHNA 0 BO3BpaTax ocTaTKOB cyb6cuanii 1 pacxonos

HanmeHoBaHue nokasatens
1

Bo3BpalyeHo ocTaTKOB Cy6CUANIA NPOLLbIX 1IeT, BCEro
Bo3BpallyeHo pacxof0B NPoLWbIX e T, Bcero vy

PykoBoguTtesb
(noanuce)

naBHbI Byxrantep

VcnonHutens

9 auBapa 2023 T.

npownbiX NetT

Mpoun3sefeHo BO3BPaToOB

Koa Koa vepes yepes
cTpo-  aHanu- nuuesble 6aHKOBCKME
Ki TUKM cueta cueTa
2 3 4 5

910 X -
950 88 206,32

O.10. WkonbHaaA
(pacwudposka nognucu)

(pacwudpoBka nognvcu)

PykoBoguTtenb

(ynonHomo4eHHoOe nu1L0)

(4OMKHOCTb) (nognuce)

yepes
Kaccy HeKaccoBbIMU
yupexgeHus onepauuamu
6 7

PykoBoantens prHaHCcOBO-
3KOHOMMYECKOI CNyX6bl

LlenTpannsosaHHas byxranTepus

(BOMKHOCTB)

(pacwwndposka nognucu)

ntoro

- 88 206,32

(noanuce) (pacwudposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OTPH, WHH, KIMM, MmecToHaxoxaeHne)

(noanuce) (pacwudposka nognucu)

(Tenedon, e-tarl)



